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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: IT Gjergji Kompjuter shpk, me adresë: Rruga Dervish Hima, prapa ish Televizionit Klan,

Tiranë.

Procedura e prokurimit: Kwrkesw pwr propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-34555-08-29-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

1 Fondi limit 3,393,947 (tre milion e treqind e nentedhjete e tre mije e nenteqind e dyzet e

shtate) lekë pa tvsh.

2. Burimi i Financimit Granti dhe të ardhurat e Bashkisë Kavajë

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër ‘‘Furnizimi me bojra printeri dhe artikuj

kancelarie²

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët n oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Adastra shpk, Nipt-i L418260418M vlera 1,678,000 (nje milion e gjashteqind e shtatedhjete

e tete mije) lekë pa tvsh

2. Ervin Luzi shpk, Nipt-i K71707007Q, vlera 2,367,890 (dy milion e treqind e gjashtedhjete e

shtate mije e teteqind e nentedhjete) lekë pa tvsh

3. Europrinty Group shpk, Nipt-i L21621001I, vlera 3,200,000 (tre milion e dyqind mije) lekë

pa tvsh

4. Infosoft Office shpk, Nipt-i J62426002Q, vlera 1,867,912 (nje milion e teteqind e

gjashtedhjete e shtate mije e nenteqind e dymbedhjete) lekë pa tvsh

5. IT Gjergji Computer shpk, Nipt-iK81503063B, vlera 2,877,891 (dy milion e teteqind e

shtatedhjete e shtate mije e teteqind e nentedhjete e nje) lekë pa tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Adastra shpk, Nipt-i L418260418M, u s’kualifikua për arsye se nga mostrat e verifikuara të

sjella me datë 16/17.09.2019 disa prej tonerave nuk i plotësonin specifikimet teknike (shtojca

9 në dst) si më poshtë:
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- Disa prej tyre ishin të rimbushura.

- Nuk kishin ambalazhin origjinal.

- Numri serial i kutisë nuk ishte i njëjtë me markën e pajisjes.

- Nuk ishin sipas përshkrimit përkatës në preventivin e publikuar.

2. Ervin Luzi, Nipt-i K71707007Q, u s’kualifikua për arsye se nga mostrat e verifikuara të

sjella me datë 16/17.09.2019 disa prej tonerave nuk i plotësonin specifikimet teknike (shtojca

9 në dst) si më poshtë:

- Disa prej tyre ishin të rimbushura.

- Nuk kishin ambalazhin origjinal.

- Numri serial i kutisë nuk ishte i njëjtë me markën e pajisjes.

- Nuk ishin sipas përshkrimit përkatës në preventivin e publikuar.

3. Europrinty Group shpk, Nipt-i L21621001I, u s’kualifikua për arsye se nga mostrat e

verifikuara të sjella me datë 16/17.09.2019 disa prej tonerave nuk i plotësonin specifikimet

teknike (shtojca 9 në dst) si më poshtë:

- Disa prej tyre ishin të rimbushura.

- Nuk kishin ambalazhin origjinal.

- Numri serial i kutisë nuk ishte i njëjtë me markën e pajisjes.

- Nuk ishin sipas përshkrimit përkatës në preventivin e publikuar.

4. Infosoft Office shpk, Nipt-i J62426002Q, u s’kualifikua për arsye se nga mostrat e

verifikuara të sjella me datë 16/17.09.2019 disa prej tonerave nuk i plotësonin specifikimet

teknike (shtojca 9 në dst) si më poshtë:

- Disa prej tyre ishin të rimbushura.

- Nuk kishin ambalazhin origjinal.

- Numri serial i kutisë nuk ishte i njëjtë me markën e pajisjes.

- Nuk ishin sipas përshkrimit përkatës në preventivin e publikuar

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë IT Gjergji Kompjuter shpk, se oferta e

paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 2,877,891 (dy milion e teteqind e shtatedhjete e shtate

mije e teteqind e nentedhjete e nje) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kavajë sigurimin e kontratës, siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të

këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

zbatohen dispozitat që parashikohen në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin

publik”, i ndryshuar.
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.09.2019

Ankesa: Ka patur ankese nga operatori ekonomik ADASTRA sh.p.k me shkresën nr.3368 Prot.

datë 03.10.2019.

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 08.10.2019

Operatori ekonomik Adastra me shkresën nr.3653prot datë 17.10.2019 është ankuar edhe në

Komisionin e Prokurimit Publik, i cili me vendimin nr.786/2019 vendosi refuzimin e ankesës dhe

lenien ne fuqi te klasifikimit te bere nga Komisioni i Vleresimit te Ofertave.

Kryetari

Redjan KRALI


